
Urząd Gminy Włodowice 01.05.2024 11:02:28

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1371

UCHWAŁA NR 83/XII/04 w sprawie ustalenia budżetu Gminy Włodowice na
2004 r.

 
UCHWAŁA NR 83/XII/04

Rady Gminy we Włodowicach
z dnia 22.01.2004r.

w sprawie : ustalenia budżetu Gminy Włodowice na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”, „e” oraz pkt. 10 art. 41 ust. 1, art. 42, art. 51, 57, 58 ustawy z
dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 21, 109, 111, 112,
113, 114. 116 ust. 4, 118 , 124 ust. 1 i 2, 128 ust. 1, ust. 2 pkt. 2, ust. 3, art. 130, 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
26.11.1998r o finansach publicznych /Dz. U. Z 1998r Nr 155 poz. 1014 z późn. zm./ oraz art. 400 ust. 1, art. 401 ust. 1,
art.403, 405, 406 ustawy z dnia 27.04.2001r Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z 2001r z późn. zm./
 

Rada Gminy uchwala co następuje :
§ 1

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na 2004r w wysokości 6 652 087 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a do
niniejszej uchwały.
2. Ogółem kwota dochodów, o której mowa w pkt. 1 obejmuje:
1/ subwencja z budżetu państwa dla gminy (§ 2920) ogółem 3 418 971 zł
a) część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 062 060zł.
b) część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 2 356 911zł.
2/ udział gminy w podatkach stanowiących dochód 1 391 077 zł
budżetu państwa (§ 010)
3/ wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 991 300 zł cywilnoprawnych, podatku od
spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych
4/ wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 0350) 2 500 zł
5/ wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 20 000 zł
6/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu 86 500 zł państwa lub jednostek samorządu
terytorialnego i innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)
7/ wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholi (§ 0480) 52 000 zł
8/ wpływy z usług (§ 0830) 53 000 zł
9/ wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 25 000 zł
majątkowych (§ 0840)
10/ wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 62 700 zł nieruchomości (§ 0470)
11/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 280 927 zł bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami (§ 2010)
12/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 1 500 zł realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami
administracji rządowej (§ 2020)
13/ dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 7 796 zł na podstawie porozumień między jst
(§ 2320)
14/ dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 18 416 zł jednostek sektora finansów
publicznych (§ 2440)
15/ dotacja na inwestycje z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 218 000 zł Rolnictwa - Sapard
16/ pozostałe dochody 22 400 zł

§ 2
1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy na 2004r w wysokości 7 506 569 zł

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1371


Urząd Gminy Włodowice 01.05.2024 11:02:28

z tego :
1) wydatki bieżące na kwotę 6 122 410 zł
w tym :
- wynagrodzenia i pochodne 3 781 174 zł
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (§ 2820) – zał. nr 5 52 900 zł
- wydatki na obsługę długu publicznego 25 000 zł
- wydatki na realizację zadań określonych w programie
profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych 60 000 zł
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 34 393 zł
realizowane na podstawie porozumień między jst (§2310)
zał. nr 5
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 2 500 zł
realizowane na podstawie porozumień między jst (§2320)
zał. nr 5
2) wydatki majątkowe na kwotę 1 384 159 zł
- wydatki inwestycyjne (załącznik Nr 3) 1 384 159 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a oraz tablice od Nr 1 do Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3
Tworzy się rezerwę budżetową w wysokości 10 432 zł
z tego :
- rezerwa ogólna 10 432 zł

§ 4
Wyodrębnia się w budżecie gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom ustawami (§2010)
- dochody 280 927 zł
- wydatki 280 927 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5
1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§2020)
- dochody 1 500 zł
- wydatki 1 500 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.
2. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących przez gminę na
podstawie porozumień między jst (§2320)
- dochody 7 796 zł
- wydatki 7 796 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6
Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom do odprowadzenia do
budżetu państwa ogółem 1 450 zł
z tego:
Dz. 750 Administracja publiczna 200zł
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 200zł
§ 0690wpływy z różnych opłat 200zł
Dz. 852 Opieka społeczna 1 250zł
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 250zł
§ 0830 wpływy z usług 1 250zł

§ 7
1. Przychody i rozchody budżetu gminy na 2004 stanowią kwotę (per saldo) 854 482 zł
2. Podział przychodów i rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały .

§ 8



Urząd Gminy Włodowice 01.05.2024 11:02:28

Ustala się plany finansowe przychodów i wydatków:
1/ zakładu budżetowego (KZB)
-przychody ogółem 832 300 zł
w tym:
- dotacja przedmiotowa 130 498 zł.
- dotacja celowa 8 000zł.
-wydatki ogółem 832 300 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały
2/ środka specjalnego
- przychody ogółem 106 000 zł
- wydatki ogółem 106 000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały

§ 9
Przyjmuje się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
-przychody 66 000 zł
-wydatki 66 000zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały

§ 10
Upoważnia się Wójta Gminy do :
1/ przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu,
2/ do zawierania i podpisywania umów wieloletnich wynikających z przetargów zgodnie z ustawą o zamówieniach
publicznych,
3/ zaciąganie pożyczek i kredytów krótkoterminowych w ciągu roku do wysokości 800 000 zł,
4/ zaciągania i do spłaty zobowiązań gminy,
5/ lokowanie wolnych środków na rachunkach innych
banków, niż bank obsługujący budżet,
6/ przekazywania uprawnień do przeniesień w planie wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych.
7/ zaciągania zobowiązań na kwotę 1 300 000 zł.- samodzielnie

§ 11
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1.01.2004r

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

/Ryszard Biały/
 


